v salieron por ventados de ce. Juan magales de baruta  
vi domingo de baruta / ~~...~~ - equigua

v purgado de causa fage. del ... / domingo de ...

v purgado de ... / ... de ...

v purgado de ... / ... de ...

v por ... de las ... / ... de ...

v por ... de la ... / ... de ...

Pravim

v ... de ... / ... de ...

vestate. ut quod dicitur accessit sine predictis  
solae penae et lev. glo. an sine alio quod casu  
seaco dicitur habet / - Siendo tunc non minus si minus  
v. mites minus de hac parte. pr. dicitur et de hoc

Gomito

Quod in continenti dicitur meo anodis rego. et dicitur  
accedit per eum de modo dicitur et tunc minus librar  
m. et quod dicitur per dicitur de modo dicitur et dicitur  
et dicitur de hoc et quod dicitur de hoc et dicitur  
et dicitur de hoc

Gomito